
UCHWAŁA Nr 708/23 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie nauczania indywidualnego              

dla ucznia V klasy Technikum  

w Zespole Szkół im. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) w związku z art. 127 

ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900) w związku z § 9 ust. 1 pkt. 4 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 roku w sprawie 

indywidualnego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego dzieci  

i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2017 r. poz. 1616, ze zm.) 

uchwala co następuje: 

§1 

 

Wyraża się zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego  

dla Ksawerego Solisa – ucznia klasy V Technikum ekonomicznego w Zespole Szkół 

im. T. Kutrzeby w Obornikach  w wymiarze 12 godzin tygodniowo od dnia  

1 września 2023 r. do dnia 27 kwietnia 2024 r. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół im. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

do przedłożenia odpowiedniego aneksu do arkusza organizacji  szkoły na rok szkolny 

2023/2024 w celu zatwierdzenia go przez Starostę Obornickiego. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. T. Kutrzeby  

w Obornikach. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Wicestarosta  

Waldemar Cyranek 


